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Svar på Liberalerna interpellation som inkom 22/5  
 
 
 
Henrik tack för frågan och engagemanget som ju ligger bakom. Som 
svar på delfråga ett så säger jag; Ja jag delar din beskrivning av ett 
generellt nuläge. Omvärlden ser annorlunda ut nu än för ett och två 
år sedan. Och här kommer lite kortfattat men förhoppningsvis 
kärnfulla svar på de andra delarna: 
 
Delfråga två: Respektive nämnd har redan i delårsrapport 1 uppgett 
hur omvärldssituationen påverkar deras ekonomi och därefter följer 
vi utvecklingen VARJE månad. I senaste helårsprognosen 2022 visar 
fortsatt på ett resultat i paritet med budget. Den stora skillnaden är 
ju att vi numera har månadsuppföljningar på ekonomin och mycket 
snabbt kan få en överblick av konsekvenserna. Vid varje 
verksamhetsdialog som Kommundirektör, Ekonomidirektör och jag 
har med förvaltningarna har vi en dialog kring kostnadsökningar pga 
av omvärlden på kort och lång sikt. 
 
Delfråga tre; Påbörjade investeringar planeras att genomföras. 
Framtida investeringar hanteras i ordinarie budgetprocess. 

Delfråga fyra; Hittills kan vi konstateras att fördyrningar och 
förseningar inte påverkat uthyrningstakten i nyproduktion inom 
TrelleborgsHem. Ex: Projekt Malörten är i stort sett samtliga 
lägenheter uthyrda (inflyttning från sommaren 2022 och fram till 
årsskiftet) och projekt Stuckatören på Engelbrektsgatan är 30 och 46 
lägenheter redan uthyrda (Inflyttning hösten 2022).  

Dock följer vi så klart nu händelseutvecklingen mycket nogsamt. I 
löpande uppföljning kommer extra fokus vara att följa 
kostnadsutvecklingen inom såväl löpande verksamhet som i de större 
investeringsprojekten. 
Under vår medverkan på Business Arena 2022 träffade jag många av 
de stora byggbolagen och de såg på dagens situation som om 
marknaden håller på att anpassa sig till den situation som 
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uppkommit. Mitt intryck var dock att de på lite längre sikt ser att 
marknaden kommer att anpassa sig.  
 
Tack och hoppas att du har fått svar. 


